
 

REINA RAJA 3*** - ADULTS ONLY

  
Země a lokalita Mexiko, Riviera Maya

Ubytování REINA RAJA HOTEL 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava Letecky | Praha

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Přivítání na letišti zástupcem místního zahraničního partnera
Kolektivní transfer letiště - hotel - letiště
Asistenci zahraničního partnera a českého/slovenského
delegáta na telefonu během pobytu
ubytování v hotelu na Riviera Maya ve zvoleném termínu a se
zvoleným stravovaním
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

cestovní pojištění - od 51 Kč/os./den
Fakultativní výlety
Enviromentální taxa cca 2 USD pokoj a noc a visitax cca 230
pesos za osobu a pobyt



  
Popis stravování 

 

Popis ubytování 

REINA RAJA HOTEL 3***

Hotel Rejna Raja disponuje 63 pokoji a svým hostům nabízí kombinaci zábavy a relaxu. Hotel
disponuje bazénem, letní terasou, barem a restaurací. Dále hoteli disponuje wifi připojením a
barem na střeše hotelu. Hoteliu nabízí svým hostům snídaně a za příplatek polopenzi. V hotelu je
možné se věnovat mnoha sportovním aktivitám. Je zde na výběr například jízda na kole/horském
kole, minigolf, golf, rybaření a jízda na koni. Příznivci vodních sportů mají na výběr z těchto aktivit
- jízda na katamaránu, šnorchlování a potápění. Hotel nabízí mnoho zábavních aktivit, například
diskotéku, miniklub a noční klub.

Popis lokality ubytování 

MAISKÁ RIVIERA

Nazývá se tak 160 km dlouhý úsek východního pobřeží poloostrova Yucatán od Cancúnu na
severu po biosférickou rezervaci Sian Ka´an na jihu. Najdeme zde bělostný chladivý písek,
tyrkysové moře, druhý nejdelší korálový útes na světě, mayské zříceniny a kvalitní služby. Je zde
ta nejširší nabídka zábavy i sportování včetně vodních a tématických parků a přírodních studní
cenotů, v nichž je možno se koupat a potápět.

PLAYA DEL CARMEN

Letovisko „Playa del Carmen“ leží na mexickém poloostrově „Yucatán“ zhruba na půli cesty mezi
letovisky „Cancún“ a „Tulum“. Hned po „Cancúnu“ je druhým největším letoviskem regionu
„Mayská riviéra“, kterou protíná promenáda „Quinta Avenida“ s množstvím luxusních obchůdků,



kaváren a restaurací. V bujné tropické vegetaci zde byly vystavěny komplexy hotelů, které nabízí
svým hostům opravdu prvotřídní služby. Panuje zde klidná a pohodová atmosféra. Letovisko
„Playa del Carmen“ je vhodným místem k relaxaci a odpočinku, ale na své si zde přijdou i
milovníci aktivní dovolené, zejména vodních sportů, jako je potápění, šnorchlování, windsurfing a
mnoho dalších. Nabízí fantastický podmořský svět, který rozhodně stojí za prozkoumání.

Program zájezdu 

PROGRAM:
1. DEN
Přílet do Cancúnu v odpoledních hodinách (cca 18.00 lokálního času)
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu na "Riviera Maya". Ubytování.

2.,3.,4., .... DEN (délka pobytu dle Vašeho výběru)
Volné dny v programu ALL INCLUSIVE s možností využití fakultativních výletů.

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
14:00 - 15:00 transfer na letiště v Cancúnu
20:10 - odlet z Canúnu v 18:50 z Varadera směr Praha. Přílet následující den.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

